

LL HOLDING, HOBRO ApS

Smedevej 10
9500 Hobro

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2017

Leif Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LL HOLDING, HOBRO ApS Smedevej 10 9500 Hobro
	CVR-nr: 25491807 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Adelgade 34 9500 Hobro DK Danmark
Revisor	Revisionsfirmaet Preben Dalsgaard Vesterå 20 9000 Aalborg DK Danmark CVR-nr: 30256115 P-enhed: 1018725238

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Formue-administration og anden, efter direktionens skøn, i forening hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatet i år 2016, som angivet i resultat-opgørelsen, anses for utilfredsstillende.
Der ventes en positiv udvikling i selskabets resultat i 2017.

Begivenheder efter regnskabs afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurderingen af års-rapporten efter regnskabs-årets udløb.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.250	-1.250
Bruttoresultat		-1.250	1.250
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.250	-1.250
Andre finansielle indtægter		34	41
Ordinært resultat før skat		-1.216	-1.209
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.216	-1.209
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-1.216	-1.209
I alt		-1.216	-1.209

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver i alt		0	0
Langfristede aktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.000	125.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		125.000	125.000
Likvide beholdninger		32.957	32.923
Kortfristede aktiver i alt		157.957	32.923
Aktiver i alt		157.957	157.923

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-29.593	-28.377
Egenkapital i alt		95.407	96.623
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.550	61.300
Kortfristede forpligtelser i alt		62.550	61.300
Forpligtelser i alt		62.550	61.300
Passiver i alt		157.957	157.923

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).